
 

 

                         STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 

Ústí nad Labem 28. 04. 2021 
 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Kanalizace Svádov – 
II. Etapa – PD“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 26. 04. 2021 následující 
dotazy: 
 

 
Dotaz č. 1: Zveřejní zadavatel aktuální podmínky stávajícího provozovatele Severočeských 

vodovodů a kanalizací, a.s. k projektové dokumentaci pro provádění stavby 
zpracované v roce 2015? 

 
Dotaz č. 2: Kdo bude zajišťovat inženýrskou činnost k případné změně stavebního povolení, 

která vyplyne z aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby? 
 
Dotaz č. 3: Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil dobu plnění nejpozději do 16 týdnů od 

zahájení prací na díle. Prodlouží zadavatel lhůtu na zpracování předmětu plnění, 
pokud dojde ke změně stavebního povolení? 

 
Dotaz č. 4: Kdo bude zajišťovat přepracování projektové dokumentace ke směně stavby, která 

vyplyne z aktualizace projektové dokumentace pro provádění stavby? 
 
 
Odpovědi:  
 
Ad 1) Aktuální podmínky k DPS z roku 2015 zadavatel k dispozici nemá. Předmětem 

veřejné zakázky je mimo jiné zajištění všech vstupních podkladů (ověření parametrů 
zpracované dokumentace pro provádění stavby a vydaného stavebního povolení s 
aktuálním stavem v daném území, aktualizace stanovisek a vyjádření všech 
dotčených orgánů státní správy a správců technické infrastruktury). 

 
Ad 2) Pokud z ověření parametrů zpracované projektové dokumentace pro provádění 

stavby a aktualizace stanovisek vyplynou změny takového rozsahu, který bude 
vyžadovat změnu stavebního povolení, bude tato skutečnost dodatečně řešena a to 
v kooperaci se zhotovitelem. 

 
Ad 3) Zadavatel nepředpokládá takové změny, které by měly dopad do stavebního povolení 

a na změnu termínu. 
 
Ad 4) V případném procesu změny vydaného pravomocného povolení (resp. k žádosti o 

změnu stavby před dokončením) bude předložena DPS vypracovaná v souladu s 
aktualizovanými parametry. 

 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


